
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE OLEGÁRIO – MG 
Praça Dr. Castilho, 10 – Centro – CEP 38750-000 – CNPJ 18.602.060/0001-40 

Tel.: (34) 3811-1233 – FAX: (34) 3811-0070 – www.po.mg.gov.br 

 

 

1 

1 

PROCESSO DE LICITAÇÃO 065/2018 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 044/2018 
OBJETO DA LICITAÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA 
PARA O ABASTECIMENTO DE ÁGUA NAS LOCALIDADES QUE ESTÃO SOFRENDO DEVIDO O 
PERÍODO DE ESTIAGEM. 
PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSO. 
REFERENTE AO PERÍODO DE 12-09-2018 A 12-12-2018 
 

Item Descrição Quantidade Unidade Valor do Item Valor Total 

PATOS PLAN LOCAÇÃO DE MÁQUINAS AGRICOLAS LTDA ME 

0001 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA 1 6 M 12.920,00 77.520,00 

0002 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA 2 6 M 12.920,00 77.520,00 

0003 LOCAÇÃO DE  CAMINHÃO PIPA 3 6 M 12.920,00 77.520,00 

Total do Fornecedor: 232.560,00 

Total Geral: 232.560,00 

 


